ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	от 16.10.2015
	  №

	г. Холм

	Об отмене решения Думы Холмского муниципального района № 20 от 19.11.2010 «Об обеспечении материально – финансовых условий депутатской деятельности депутатам Думы, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»

Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Считать утратившим силу решение № 20 от 19.11.2010 «Об обеспечении материально-финансовых условий депутатской деятельности депутатам Думы, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».

2. Данное решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании – бюллетене  «Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы муниципального района
	П.П. Афанасьев